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Periodo d'imposta 2019 

Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

Data di presentazione 

I I I I I I 

COGNOME 

! SOLIDORO

CODICE FISCALE 

l s l L lo lL l s l N I

RPF 

NOME 

1 ALESSANDRO 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI  DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLO 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

Con questa Informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta I dati raccolti e quali sono I diritti riconosciuti all'Interessato al sensi del Regolamento UE 201 6/679, relativo alla pro• 
lezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento del dati persona!! e del 0,Lgs, 1 96/2003, In materia di protezione del dati personali, cosi come modificato dal D,lgs, 10112016, 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattali dall'Agenzla delle Entrate per le finalità di l!quidazione, accertamento e riscossione delle Imposte. 
La base giuridica de! trattamento è da Individuarsi nell'esercizio di pubblfcl poteri connessi allo svolgimento delle predette att!vité (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è Investita 
l'Agenzia delle Entrate (art. 6, §1 lett. e) del Regolamento). 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I daU rlch!esU devono essere forniti obbl!gatoriamente al fine dl potersi awalere degli effetti delle disposizioni In materia d! dichiarazione del redditi. 
Se I dati riguardano anche fa mm ari o terzi, questi ultimi dovranno essere Informati da! dichiarante che i loro da!i sono stati comunicati all'Agenz!a delle Entrate. 
L'omissione e/o l'indicazione non veritiera di dati può far Incorrere In sanzioni amministrative o, In alcuni casi, penali. 
L'Indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate Informazioni e aggiorna­
menti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 
Al sensi dell'art. 9 del Regolamento UE 201 6/679 comporta Il conferimento di categorie particolari di dati personall l'utlllzzo della scheda unica per la scelta della desUnazlone dell'8, del 
Se del 2 per mille dell'lrpef. 
L'effelluazlone della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltatlva e viene richiesta al sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive !egg1 d1 ra­

= tifica delle Intese stipulate con le confessioni religiose. 
g> L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'frpef è facollatlva e viene richiesta a! sensi dell'art. 1, comma 154 della legga 23 dicembre 2014 n.190. 
"
.
o
,

-
, 

L'effettuazione della scelta per la destinazione del due par mille a favore del partiti politici è facoltativa e viene richiesta al sensi dall'art. 12 dal decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, con-
tf. vertilo, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 

Anche l'Inserimento delle spese sanitarie tra gl! oneri deducibili o per I quali è riconosciuta la detrazione d'Imposta è facoltativo e richiede Il conferimento di dati particolari. 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presenlaz!one della dichiarazione di riferimento owero entro Il maggior termine per la definizione 
di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 
Per quanto riguarda I dati relatlvl alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mllle, gli stessi saranno conservati per Il tempo necessarlo a consentire all'Agenzia delle en­
trate di effettuare I controlli presso gll Intermediari e/o ! sostituti d'Imposta che prestano assistenza fiscale circa la correUa trasmissione delle relative Informazioni. Saranno, Inoltre, conser­
vati per !I tempo necessario a consentire al desUnatarlo della scelta e a! contribuente che effeUua la scelta di esercitare I propri diritti: tale periodo coincide con Il termine di prescrizione or­
dinarla decennale che decorre dalla effettuazione della scelta. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per !I tempo strettamente necessario a conseguire gl! scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua Idonee 
misure par garantire che I dati fomiti vengano !rattatl In modo adeguato e conforme alle finalitè per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate Impiega Idonee misure d! sicurezza, orga­
nizzative, tecniche e fisiche, per tutelare !e Informazioni dall'alterazione, dalla dlstruzlO!le, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegillimo. Il modello può essere consegnato a 
soggetti !ntemied!arl Individuati dalla legge {centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esciusivamenta per la finalità di trasmissione del modello al­
l'Agenzia delle Entrale. Per la sola aUivilà di trasmissione, gli Intermediari assumono !a qualifica di •molare del trattamento• quando i dati entrano nella loro disponlbi!ité e sotto 11 !oro di­
retto controllo 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suol dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuUavia, se necessario potranno essere comut1lcatl: 
- a! soggett! cui la comunicazione del daU debba essere effettuata In adempimento di un obbl!go previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, owero per adem­

piere ad un ordine dell'Autori!à Giudiziaria; 
- a! soggetti designati dal Tltolare, In qualità di Responsabil!, owero alle persone autorizzate al trattamento del dati personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o de! responsabile; 
- ad altri eventuali soggetti terzi, nel casi espressamente previsti dalla legge, owero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia In sede giudiziaria, nel ri-

spetto delle vigenti disposizioni In materia di protezione del dati personali. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento del dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede In Roma, vla Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrate si awale di Sogei Spa, in qualltà di parlner tecnologico al quale è affidata la gestione del sistema Informativo dell'Anagrafe tributarla, designata per questo Respon­
sabile del trattamento. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione del Dati dell'Agenzla delle Entrate è: entrate.dpo@agenzlaentrate.it 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
L'Interessato ha Il diritto, In qualunque momento, di ottenere la conferma del!'eslstenza o meno del dati fomiti attraverso la consultazione all'Interno della propria area riservata, area Con­
sultazioni del sito web dell'Agenzia delle En!rale. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dal dati personali Inesatti e l'Integrazione di quell! incom-
plaU a di esercitare di ogni altro diritto al sensi degli artlco!l 18 e 20 del Regolamento laddove appl!cablll. 
Tali diriUi possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 1 06 - 00147 Roma - Indirizzo di posta elettronica: 
Qualora l'Interessato ritenga che Il trattamento sia awenuto In modo non conforme al Regolamento e al O.Lgs. 196/2003 potrà rlvolgersl al Garante per la Protezione del Dati Personali, al 
sensi dell'art. 77 de! medesimo Regolamento. Ulteriori Informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione del dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei 
Dati Persona Il all'indirizzo www.garanteprivacy.it 

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, In quanto soggetto pubbl!co, non deve acquisire Il consenso degli Interessati par trattare I loro dati personali. 
Gli Intermediari non devono acquisire !I consenso degli interessati per il !ra tta manto dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire Il consenso degli Interessali sia 
per trattare I dati rela!lvl a particolari oneri deducibili o per I qual! è riconosciuta la detrazione d'Imposta, alla scelta dell'olto per mllle, del c!nque per mille e del due per mllle dell'lrpar, sia 
per poterli comunicare all'Agenzia della Entrate, o ad altri Intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante la so\loscrlzione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua !a scelta dell'otto per mllle del!'lrpef, del cinque per mille e del due per
mille dell'lrpef. 

La presente Informativa viene data In via generale per tutti I tltolarl del trattamento sopra Indicati. 



Codice fiscale (*) 

TIPO DI DICHIA­
RAZIONE 

DATI DEL CON­
TRIBUENTE 

ISLDLSN 

Quadro 
vo 

Quadro 
AC ISA 

X 

Co!Tilttiva 
neì termini 

Provincia (sigla) 

Dichiarazione 
1111egra1ivà 

: pamune (o Stato estero) di nascila 
giorno 

Data di nascita mese anno 
geSS/1 

{bà/Jàm fil rèlativa ciisèlta 

fvl X F 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

da,»duto/e 

6 

Accettazione 
e�;iàgla�nlEI 

mune 

Uquidazlone 
volontari,,, 

7 

Immobili 
sequestro\ì 

�!1�i;:�!;[a
8
ta -TipòJoQia· (vià, piazza, ecc,) }ndirizza 

dal 11112019 
alla data 
:�ri:sentazlone .fra;:lone 
d!chlarazlone 

TELEFONO 
E INDIRIZZO 
DI POSTA 
ELETTRONI· 
CA 

Telefono 
; prefisso 

DOMICILIO Comune 

numero 

FISCALE iAL 01/01/2019 
DOMICILIO 
FISCALE 
AL 01/01/2020 
RESIDENTE 

ALL'ESTERO 

._. DA COMPILARE 
�:t�E�

S���TE 

i':NEL2019 

: Comune 

o ce sc1:1 e es!ero 

'stato 'fedeialO, p'roviòcia; èohtea 

lòdiri?Z:ò 

Cellulare 

minora 

8 

Stato, giorno 

Data della variaz!ana 
· giorno mesa 

Indirizzo d! posta elettronica 

Staia estero di residenza 

L-0ca!ità di residenza 

mese anno 

even ua e 

Pellodo ò"irnpo1ta 
giorno 

P�ncia (sigla} .a,p. 

Pomrc!l!o 
fiscale 
diversçldalla 
ll!Sldenza 10

mese 

Provincia (sigla) Codice camune 

Pr?vmc1a (sfg�a) Cai:hce camune 

oo oes ero 

: 

anno 

ce·comune 

Numerò çivlco 

Fiìslone camuni 

Fusione camuni 

NAZIONALITÀ' 

_D EStera 

�-- - --�========�-------
-

-----------====�-------------=.Sccci2è,L_�l _l•_Ha_n_a) 
a 1çe fisca e ob 1galona) Cad1ce canea a!a·ca ca 

'j ��Jsiv:i-1
0 

Li 
CHI 

(/)DICHIARAZIONE 
cif'ERALTRI 

�EREDE, 
'CURATORE �FALLIMENTARE 

�o DELL'EREDITA', 
;::ew. 
!;2 (vedere lslru2lonl) 

� 

I 

gnome ome 

· Data di nascila Còmune (ò Staio eslerO) di nàscita· 
· giorno mese 

Camune (o stata eSttiroJ 
' IU')SlOENU.#l"-00:AFJCli 

�,?f�6u.E 
Rappresentantè Fràzlone, Via e numéro civicò / Indirizzò èStero 

residente all'aste10 

g;omo 
Data di rnWo procedura 

mese anno 
Procedura, non 

encora !ermlnata 
Data di finè )lrooodma 

giorno mese onno 

giorno mese 

Provlncla (sigla) C.a.p .. 

·ndefor(a 
;prensso numern 

, Codice fiscale società o ente dfohiar_anle 

� c=,A=Ncoc.Nc,c,cAcl-��-------------..c.-�----�----------------�-------------------� 
:;!;IMPRESE 

ffi O j" Tipa!agla ap'parecchio (Riservata aÌ-co_nlribuenU che· esercitano attività d'impresa) 

!1"1•=,=,=o•=o-,c=c=A--,-..c.�-�------------------------------------------�"'---�---------
��:E:�1i�

oNE 
ZR!servato 
�all'Incaricato 

; _C()dlcf.Ì fiscale demricaric.ito '.

, .Soggetto ci1e ha predh;Pl)Sta la dichiarazione 2 
giorno mase anno 

Ricezione avviso te1ematlco conlrol!o 
automatizzata dichiarazione X Ricezione allfe C0111ònicazìonl teJematichi, X

Data dell'impegno 07 07 2020 FIRMADELL'INCARIC
= � �=

lrRlservato al C.A.F. ! z0o al professionista , ., 
o cC=®=""'="='="='=·='="='=''='='="="=b=''='='=''=c=,A=,='='; _______________ � _____ C=oo='"='='="='='='=·'=c=,A=,F=.l _______________ _

CERTIACAZlONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al prefessfonlsta 

Còdlcè fiscale del professionista 

; Codice fiscale del p(i)fess!onls\;;i 

Codice fiScale o partita IVA del soggetta diver-;o dal certificalo�. che ha predlspo_sto 
, l_a dichiarazi_ane-e tenuta le scritl4re cantabill , , 

,SJ '<!tlesta· la e1;1rlif1cazlo_nè·al Sensi dell'art_, 36 del 0,Lgs;-n, :241/1997 

(') Da compilare peri soli modelli predisposti su fogli slngoll, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua. 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 
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Codice fiscale (*) ISLDLSN 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE Familiari 
""""tn,uen1e<ff<h'�ra<ff acçirlco RA 

�:�:::r::� ��: .. X X
leca..U.<holnt•ra"•· 

no). 
LM TR 

RB RC 

iX 
RU NR 

RP LC 

X X 
FC 

RN RV. CR DI RX RH RL RM RR RT RE RF RG RD RS RQ 

:X X :x, :x. X ;X
'

.Invio awiso telematico controllo X Invio altre comunicazioni 
automatizzato dichiarazione all'intermedlatio telematiche all'Jòtermedlarlo 

, CON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE 

Situazioni, Codice , Esone1lYdall'apposlzlone i �E���1E�:s�i1��i;;��!�NTE 
,g'�!l�'9ENTE (o dl chi presenta la d!chlarazlnne per altri) 

particolari del vis!odi confOlTlll\à i INDICATI NELLA DJCHIARAZ!ONE ' �LE S SANDRO 
(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a striscia continua, 

CE 

X 



QUADRO RN 

IRPEF 

f 

originale 
PERIODO D'IMPOSTA 2019 

CODICE FISCALE 

lslLlnlLlslNi 
REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

,. ' enman o r I P(lr 1oomun e I e compensa 
eon cteditl di colonna :2 

RN1 
REDDITO per egevolaz!onLQscall (,redJ\a art. 3 d,lgs.147/2015 
COMPLESSIVO .080.785 ,00 '

RN2 Oeduzlone,per abitazione principale 

RN3 Oneri deduèlblll 

:RN4 REDDITO IMPONIBILE (Indicare zero se 11 risultato è Oégativo) 

RN5 IMPOSTA LORDA 
DetriiiiQlle Detrazione 

RN6 
Delrazionl per per eòrliuge a carico perfigri;i,;,,rioo 
famll!ari,;i. carico' 1 ,00 

'

,00 

,00. 

,oo· 
,oo: 

21.159,oo 

ui!enore detiazlane Oelrezioiie 
per flg!l e c.1iioo pen,lbì fammall a carico 

,oo· ,oo· 
Detrazioni 

Detrazione par reddl\! Delta2lone per reddlU Detrazione per taddiU'asslmilatl 
a quelli di faVCl'o,dipern!enl<i! e illtò reddW 

RN7 
dl lavol'l) dlpfllldMle dipenskme 

lavoro ,00 
RNS TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Detrazione i;:;inonl di 
RN12 loC<izlone e affi!lc, teiren l 

, . (Sez,V del quadro RP) 

RN13 
Detrazione oneri èd erogazioni liberali 

, 
Sez.·I quadro RP 

I RN14 Detrazione spese Sez. IIJ-A quadro RP 

Tot1;1le detrazlone 
',00 

,00 
' ' 

Detrazione Ullllzzata 

,00' 

,00' 

,oo: 

, RN15 Detrazlone spese Sez. lii.O qu'adro RP (50% di RP60) 

RN16 Petra'zlone oneri Sez. IV quadro RP 

RN17 Df'ltrazlone Sez. VI (quadro RP e quadrò RC) 

S 
Residuo detrazione RN1 Start-up periodo d'imposta 2016 

· Residuo detrazione 
RN19 · Start-up periodo <l'Imposta 2017 

, · Residuo detrazione 
RN20 St,irt-up periodo d'Imposta 2018 

; RN21 
Detrazione invèSlimenti start up 
(;5:ez,Vl del quadro RP) 

: RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

; RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate palologle 

Forze Armale )1 

RN47, <:ol.1, Mod. Redditi 2019 
' 

,00 
RN47, col. 2, Mod, Reddit\2019 

,00 
RN47, col, 3, Mod. Redditi 2019 

,00 
RP80 eòl, 6 

,00 :i 

Incremento oceup,izlòne 

Detrazione utilizzata. 

Detrazione utllizzata 

Detrazione.ulilìzzata 

Detrazione utilizzata 

e ntegroan p 
foodl pen$I001 

RN24 ·credill d'Imposta ehe generano residui 

Riacquisto prima casa 

,oo: ' '.l,00 
Med!az!on! Negoziazione eAlbllrato 

,00 .. 
, RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma del rlghl RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 � RN22 - RN25; lnd!care zero se Il rJsultato è negç1.Uvo) 

; RN27 Credilo d'imposta per aliti l,mmobJII , Sisma ,'\bruzzo 

RN28 Credito d'imp'osta per abitazione princlpal1;1 � Sisma Abruzzo 

Credili d'Imposta· per redditi prodotti all'estero 
RN29 . · . . . . , 

(dl cui derivanti da lmposlè figurative; 

cù11ura 1 

RN30 Credito l(llposta Scuola 

Vldeosorvegllanza 

, RN31 _Crèditl residui per detrazlonl lncaplentì 

Fondi comuni' 

lmPQrlo raia 2018 
,
; z ,00 

" 

Totale credilo 

,oo: : 3 

T◊t.ile cred]IO 

,oo; :� 
Totale <:radilo 

,oo; 
(di col Ulteriore detrazione per figli 

,00, Altri çred!t(d'imposta 

,00 

Credilo ullllzzalo 

credilo ulllizzato 

Cre'dito·UtiliZZalo 

,oo· 

,00 

,00 

,00· 

,00 

,00 

,00 

,00 
,oo: 

,00 

,oo: 

,oo: 

,00 
,00 
,00 

lmportorata:2019 Totale credito ereditò uUIJ.zzato 

: RNa2 çrediti 
, d,mposta Erogazione sportiva ; 

3 

Bonlflca amblentale · 6 

,00 
Importo rata 2019 

,00 

i4 ,oo: 
,i5 

ToUl,le credito Credito.uUllmilo 

,oo[ ;s 

:z 

1. 043. 585,oo

1. 022. 426,oo 
432. 813,oo

,00. 

73O,oo' 
3.35O,oo: 

326,oo; 
446,oo: 

,00 

4. 85200'

,00 
427. 96100

,ooi 

,00; 

,00, 



Codice fiscale jSLDLSN! 

RN33 RITENUTE TOTALI 
di cui altre ritenute subite 

,00 

di cul ritenute art. 5 non utill:tzale 

,oo' 
RN34 DIFFERENZA (se !aie ilJlporlo è negati vo indicare l'importo pr13i;eduto dal segno meÌlo) 

:RN35 Crediti d'Imposta perle imprese e i lavoratori aulonoml 

'. RNJe ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
DALLA PRECEDÈNTE DICHIARAZIONE 

j ffN37 ·ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDE.NTE 
' DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO. F24 

,00 
di cui credito Quadro I 730/2019 

,00 

di Cli] acconti sospesi 
RN38 ACCONTI. 1 

dt 001 rewpero 
lml)(IS\a so.stltl!dva di cui acconti ceduti a, wi ruom.isciU regime di 

vanta119li> o regime folfellario 
di cu, cred,to nven;a\o 

da atU di recupero 

,00 ,00 
' 

RN39 Restituzione bonus Bonus lncaplentJ · 

RN41 Importi rimborsali dal sostituto per detraz!onl 1ncaplenli 

lrpef da trattenere o 
o da rimborsare 

RN42 rlsultante da 730/2020 
Trattenuto .dal s ostitulo 

,, 

RN43 BONUS IRPEF :1 

Bonus spettante 

' 
,00 

,2 
,00 

,00 
• 

,00 Bonus ramiglia 
Ulteriore delrazlone per fig ll 

,00 
730/:2020 

,00 
onus 

In dichlaraziane 

,00 

,oo: 
,00. 

Detrazione canoni locazlone 

,oo· 

Rimb orsa to 

,oo· 
Bonus da restituire 

,00 

344. 4 84,oo 
8 3 .477,oo

28. 868,oo 

28. 868,oo 

,00 9. 3 93,oo 

Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO di cU) exit-taxraleJ:aa\a(Qua dro TR) ,00 7 4 . O 8 4 ,00; dell'im
po

st a "-'=CC..----------------------------'-----�---------"-�-----�C..-�-=cc 

:RN46 IMPOSTAACREDITO ,00 
Residui 
detrazioni, 
crediti d'Imposta 
e deduzioni 

Start up RPF 2018 RN19 

Spese sànllarie RN23 
Fondi Pens. RN24, col,3 : 1� 

,oo;startupRPF201aRN20 : 2 

,00 Casa RN24, col. 1 11 
,00 
,00 

Start Up RPF 2020 RN21 ,oo.: 
Occup. RN24, col. 2 

" 

,00 Arbllràto RN24, col. 5 " 
,00: Mediazioni RN24, col. 4 1� 

,00 ·: 

,00 Scuo l aRN30 " 
RN47 Sisma Abrvzz_o RN28 : 21 

,00' Cultura RN30 '26 
,00 

,00 Deduz. start up RPF 2019 " Vide osoiveg!ian�RN30 °26 ,00 Deduz.�artupRPf2018 31 
,00: 

, 00 O&d�z. Erogaz. Liberali RPf2019 " 
'di Oeduz. start up RPF 2020 33 

,00 · Restituzlonè somrÌ'Je RP3i 30 ,00 
,00 Bonifica amblen\ala RPf 2020 " 

�D 
Deduz. Erogaz.UberallRPF202Q ; 38 

,00 Erog. sportive RPF 2020 3� 00 
'i_

-A
J
-
l"
_

d
_
a
_
H
--------------�------�----------------�----------------�•-

" 
5 

Abilazlane p!lndpale 

i _ __ _ __ 
R

_N_o_,�_�_,._._'"-"----�--------·�o_o __ ,_,_oo_m_,,_�_�_�_,_,._. _____ 5_._3_1_5�,o_ o ____ "_w_l_m_�_-_11_,_u�_•_••--------�·-00� 
• Acconto 2020 Casl partico lari Reddito complessivo lmposla netta Differenza ..., RN61 Ricalcolo reddito 

(/2 ,00' ,00 ,00' 

f ______ '.R_N_6_2_Acoo __ nt_o_d_o,_u_lo _______________ Pn_·m_ o_a_coo_,_1,_•_• ____ 4_1_._7_ 3_ 9�,_0_0_· _s_=_n_d_o _o_u_nt_oo_a_=_n_to_:_' ____ 4_ 1_._7_3 _9�,_00� 
�QUADRORV 
"7 ADDIZIONALE 
�REGIONALE E 
@COMUNALE 
gALL'IRPEF 

�Sezione I 
�Addizionale 

gregiona!e 
2all'IRPEF 

i 
I 

RV1 REDOJTO'IMPONJBILE 

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale i 1 

ADDIZIONALE REGIONAI.E Al.L'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
RV3 (di cui aìtretrattenute·] 1 ,00) (di cui so spèsa -; 2 

,00 ) 

ECCEDENZA Ol ADDIZIONAI.E REGIONALE All'IRPEF RISULTANTE , RV4 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2019) 
Cod, Regione di cu! credito da Quadro 1730/2019 ; 3 

RV5 ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF R1SUL TANTE DALLA PRECEDENTE 01CHIARAZ!ONE COMPENSATA NEL MOD, F.24 

RV6 
Addlz!onf'l!e regio nale lrpef 
da trattener e o da rimborsare 
risul tante da 730/2.020 

Traltenuto dal sostituto 
730/2020 

Credito èompensato con Mod F24 Rimborsalo 

,00; ;
< ,oo' ' 3 

,00' 

,oo: 

1. 022. 426 ,00 
17.686,oo 

,00 

,00 ! 
,00 

� : RV7 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF A DEBITO 1 7 • 6 8 6 ,00 ' 

�-----�R_V_8_A_o_o_1_z_1o_N_A_cE_R_E_G_IO_N_A_C_E_A_CC_'I_ R_P_E_F_A_C_R_E_D_IT_O ______________________ �--�-----�- -�·-oo� 
� Sezione 11-A RV9 AljQUOTA DELL'ADDIZIÒNAlE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scagllonl i :ò 1 8 Q Q 

�Addiz!onale 'RV10 A DOJZtONALE COMUNALE All'IRPEF DOVUTA Agevolazioni j 8 . 179 ,00 

�:.�;;;� 
AOOJZJONALE COMUNALE All'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

� ;RV1'1 RCeRL! 1 

,00 730/2019,:2 

w altre lrattenute I◄ 

� 
8 

: . ECCEOÈNZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE 
: 
RVi 2 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2019) 

,00' F24 'o 1.862 ,00 
,00 {dlculoo,pesa ,00 

Cod,Comune d( c::ul credl!o, da Quadro 1730/2018 

,00 
RV1 3 ECCEÒENlA 01 ADDJZlONALE COMUNAI..EAll'IRPEF RlSUL TANTE DAI.LA PRECEDENTE DICHIAIV\ZIONE COMPENS;\T A NEL MOO. F24 

Adclizlonale co.muna!e lrpef 
: RV14 ·da· tra_ttenere o da rimborsare 

risultante da 730/2020 
TraUenuto dal sosututo 

[ RV15 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A DEBITO 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE All'JRPEF A CREDITO 

730/202.0 

Credito compensato con Mod F24 Rimborsalo 

,oo: ;� ,00 
,, 

,oo· 

• 

Sezione 11-B Acconto ad<l!zfona. 
la comunale 
all'IRPEF 2020 

Agevò!azlonl Imponibile pe�Jtè\�ni Aliquota Acconto, dovuto AddiziM;ileGOll'luru:ile 2020 trattenuta dal datore di lal!<lro 
lf11?0rla trattenuto o W!l'!lato 

(perdlc:hla1a2ione lntegrallva) 

RV17 :' !:Ì022426 ,oo 1' ; '0 800' 2.454,oo'a ,oo: ,00 

1.862,oo 

,00 
,00 

6. 317,oo 

,00 
Acconto dS versare 

2. 4 54,oo 




